РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НАЛОБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  09.01.2014 г.                                           д. Налобино                                          №     01
О назначении пользователей,
наделенных правом электронной

цифровой подписи
               В соответствии с требованиями Федерального закона от 21 июля 2005г. №94-ФЗ « О размещении заказов на поставки товаров , выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» в целях организации размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальныхнужд, руководствуясь федеральным законом от 10 января 2002 года №1-ФЗ «Об электронной цифровой подписи»,ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить следующих пользователей, наделенных правом подписи электронных  документов:

	№п\п
	Фамилия Имя Отчество
	Должность
	Роль пользователя

	1
	 Быков Сергей Викторович
	Глава сельсовета
	Администратор организации

	2
	 Быков Сергей Викторович
	Глава сельсовета
	Специалист с правом подписи

	3
	Ильина Наталья Викторовна
	Главный бухгалтер
	Специалист с правом направления проекта контракта участнику размещения заказа

	4
	Ильина Наталья Викторовна
	Главный бухгалтер
	Уполномоченный специалист

2. Указанные в п.1 настоящего постановления должностные лица несут персональную ответственность за :
-сохранение в тайне конфиденциальной информации, ставшей известной в процессе обмена информацией в СЭД ФК;

-сохранение в тайне закрытых ключей электронной цифровой подписи и иной ключевой информации;

    3.Постановление от 06.12.2010 года №36 «О назначении пользователей,

наделенных правом электронной цифровой подписи», считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    Глава  сельсовета                                             С. В. Быков